
 
  

 

Protocollo come da segnatura         Travedona Monate, 06/04/2020 

 

• Alle famiglie  

• Al personale docente e ATA  

• All’USR Lombardia  

• All’UST di Varese  

• Ai Comuni di Travedona Monate, Varano Borghi,    

    Ternate, Biandronno e Comabbio  

• Alla RSU  

• All’Albo on line 

• Al Sito web 

 

 

OGGETTO:  Proroga funzionamento in modalità “ lavoro agile” degli Uffici dell’Istituto Comprensivo   

“G.Leva” di  Travedona Monate 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI i propri provvedimenti  Prot. n. 1327 del 16/03/2020 e Prot. n. 1372 del 18/03/2020;  

RICHIAMATI tutti gli atti normativi ivi indicati e tutte le considerazioni effettuate nello stesso;  

VISTO l’art. 87, comma 1 del Decreto Legge 17/03/2020, n° 18; 

VISTA l’Ordinanza della Regione Lombardia N° 515 del 22/03/2020 (Atto n. 1485) lettera a) punti 1), 2), 3) e 7);  

 

DISPONE 

 

1. La proroga di tutte le disposizioni contenute nei propri provvedimenti Prot. n. 1327 del 16/03/2020 e 

Prot. n. 1372 del 18/03/2020 fino a cessazione dello stato di emergenza epidemiologica da Covid-

19, ovvero fino ad una data antecedente stabilita con Decreto del Presidente del Consiglio dei 

Ministri, ai sensi dell’art. 87, comma 1 del Decreto Legge 17 marzo 2020, n° 18. 

 

2. Il presente decreto ha validità fino ad ulteriori disposizioni che potranno essere emanate in funzione 

dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e dei conseguenti atti regolativi. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

     Ilva Maria Cocchetti 

                 firma digitale 

 

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 

posta certificatavaic83300l@pec.istruzione.itsito www.ictravedonamonate.edu.it


		2020-04-06T13:08:40+0200
	Ilva Maria Cocchetti




